N° Quantité Unité Prix Unitaire Montant
1

2

3

4

5

750 000           

80% à la commande
20% solde

délai d'exécution  10 jours

TRAORE DOH ALLASSANE
Gérant TDA GROUPE
00225 07 08 85 39 85
00225 05 04 04 11 44

TOTAL GENERAL HORS TAXES 

Arreté, la présente facture à la somme TTC de: Sept cent cinquante mille francs CFA

1,00 Ens 750 000      750 000           

Ensemble installation de chantier

Ensemble démolition de régards de 
visite et évacuation à la décharge

Fourniture et pose de régards de visite 
y compris dallettes de couverture

Ensemble tranchées pour passage de 
cuivre y compris reprise de bétonnage